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Høringsuttalelse om revisjon av retningslinjene for alternative opptaksveier til 
ingeniørutdanningen 

 
Fakultet for teknologi og realfag ved Universitetet i Agder har kommet med innspill til denne 
uttalelsen.  
 
Det vises til de fire spørsmålene som det spesielt ønskes svar på i høringen.  
 
1. Bør noe endres i vektingen av de fire fagene (s. 75)? 
Vi mener at det ikke er behov for en endring på det nåværende tidspunkt. Vi minner om at det ble 
gjennomført en større endringsprosess hva angår vektingen for de fire fagene for relativt kort tid 
siden.  
 
Vi mener at det er mest hensiktsmessig å vente med en endring i vekting av fagene inntil nye 
læreplaner for videregående skole foreligger. 
 
2. Bør det gjøres endringer i sensurordningen?  
Vi mener at dagens ordning, helhetlig sett, fungerer tilfredsstillende. 
 
Vi påpeker at ordningen med ekstern sensor og uttrekk av 10 besvarelser, beskrevet i pkt. 4.1, er et 
for lite uttrekk til å eliminere uheldige utslag på sensuren. Vi gjør oppmerksom på at det i UiAs 
forskrift om studieprogram og eksamen er forutsatt at ekstern sensor deltar i sensur av alle 
eksamensbesvarelser i det aktuelle emnet. 
 
Vi mener at dagens sensurordning burde suppleres med nasjonal(e) klagesensor(er), slik at en sikrer 
en enhetlig og forsvarlig klagebehandling. 
 
3. Er det forslag til tilføyelser eller fjerning av noen av fellessekretariatets oppgaver?  
Retningslinjene sier ingenting om hvordan man håndterer klager på formelle feil ved eksamen i 
henhold til UH-loven § 5-2. Dette innebærer at eventuelle klager på formelle feil ved eksamen vil 
behandles lokalt på institusjonene. Fellessekretariatet, eller dets vertsinstitusjon, bør ha et spesielt 
ansvar dersom det skulle komme klager på feil i de nasjonale eksamensoppgavene. Denne type feil 
kan ha betydning for kandidatenes prestasjoner på tvers av institusjonene. Det bør også lages 
retningslinjer for hvordan en eventuell ny eksamen skal gjennomføres dersom studenter får 
medhold i klager på formelle feil ved nasjonale deleksamener. 
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4. Bør finansiering av fellessekretariatet beskrives mer detaljert i forskriften?  
Vi mener at fellessekretariatets praksis bør dokumenteres. Dersom en mer detaljert forskrift vil 
tjene til å oppnå dette formål, er vi positive til en utvidelse av forskriften. 
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